
1 149710203 NAZMİ YALMAN

2 169710305 YONCA SÖYLEMEZ

3 149708353 RÜYA ARIÇ

4 159707310 HÜSEYİN BELGER

5 159707351 BURCU BOZOBA

6 169703361 HABİBE AYDIN

1 169717302 VESİLE VERDA VURAL

2 169710305 YONCA SÖYLEMEZ

3 149708353 RÜYA ARIÇ

4 169708329 TUGAY SOKSAN

5 159703367 MEHMET NURİ SARIKAYA

6 169703361 HABİBE AYDIN

7 149702303 NEŞE ÇETİN

8 159701358 EMİN FATİH TAŞTEKİN

9 159703335 Ömer Fatih Gündağ

1 159717305 BÜŞRA NUR ÇELİK

2 149716305 MÜCAHİT GÜNEY

3 149716323 BURCU GÜRCAN

4 149715301 ABDULKADİR ÇEVİK

5 159712303 ÖZNUR KÜÇÜKÇEKİR

6 169708364 HARUN KARAASLAN

7 169708365 FATMA GAMZE SARIKAMIŞ

8 169708386 ABDULMECİT SAĞIR

9 149707374 GAMZE SEFER

10 159707371 ALİYE AKDENİZ

11 169707318 HATİCE KÜBRA TEKİN

12 169707319 NESLİHAN CABBAR

13 169707370 ALİCAN TIRAK

14 169707371 ŞEYMA TORUNOĞLU

15 169707372 MELEK SAKARLIOĞLU

16 149704326 EMRAH DADAŞ

17 149704330 BİRNAZ AKTAŞ

18 149704331 NALAN SÖNMEZ

19 159704373 HATİCE AY

20 159704381 GÜLÇİN KABA

21 159704393 AYSUN KARAKAYA

22 149703226 BİLAL AYNA

23 149703305 MEDİHA BAŞARAN

24 169703309 HASAN HÜSEYİN KUL

25 169703316 GÖZDE MELEK ATALAY

Tek Ders Sınavına Girecek Öğrencilerin Listesi

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı*

Özel Öğretim Yöntemleri*

Program Geliştirme

* Bu derslerin bütünleme sınavlarından geçen öğrencilerin tek ders sınavına 

girmeleri gerekmemektedir.



26 169703317 AYBÜKE ÇELİK

27 169703320 YUSUF YÜCESOY

28 169703339 TUĞÇE CAN

29 169703343 ZİYA ALTINTAŞ

30 169703345 ÖZGÜR EDA KIRIK

31 169703347 BÜŞRA SALLALI

32 169703352 MUSTAFA NERGİZ

33 169703355 MESUT FIRAT

34 169703375 YASEMİN DERE

35 149702303 NEŞE ÇETİN

36 169701304 SELAHATTİN TAŞKAN

37 169701342 VEDAT FIRAT

38 169701345 BURAK YİĞİTOĞLU

1 169718304 SÜLEYMAN OZAN KOÇAK

2 169718305 ALİ GÜLER

3 149716315 YUNUS EMRE CURA

4 159716318 RABİA BOZKURT

5 149714304 ÇİLEM GÜNDOĞAN

6 159714306 HATİCE NUR TÜRKOĞLU

7 149712305 CİHAN GÜREL

8 149712309 SULTAN SARIOĞLU

9 169712301 TURGUT BAHADIR KAAN KOCA

10 169712302 HALİL YALÇIN

11 149710304 MENDERES EMİROĞLU

12 149710306 MURAT YILDIRIM

13 149708384 ŞEFİKA ÇİFTCİ

14 149708388 GÜLBEYAZ VURAL

15 159708373 ÖNER KAYALAR

16 169708326 MERVE SELİN SAYGÜN

17 169708334 EBRU YILDIZ

18 169708338 AYŞE MERT

19 169708340 MEVLÜDE ÖZDEMİR

20 169708345 FATMA ABAY

21 169708349 AYŞE NUR ÇINARLIDERE

22 169708365 FATMA GAMZE SARIKAMIŞ

23 169708371 SEVİM ÇELİK

24 169708377 ESRA ATAŞ

25 169708378 NAİME KALAYCIOĞLU

26 169708380 ÇİĞDEM KARAOĞLAN

27 169708387 AYŞEGÜL ÇAKIR

28 149707378 ESRA KAZANCI

29 159707302 ZEKİYE İRİŞ

30 159707340 RABİYA KILIĞ

31 159707370 UĞUR ÇOBAN

32 169707301 AYŞE ARSLAN

33 169707310 SERGEN BERKAY YILMAZ

34 169707315 ZEYNEL DERELİ

35 169707318 HATİCE KÜBRA TEKİN

Ölçme ve Değerlendirme



36 169707326 MERVE DEMET DEMİR

37 169707327 TUĞBA ERDİM

38 169707334 YÜKSEL YAŞAR

39 169707340 İSMAİL SAFA MERAKLI

40 169707344 BARIŞ BALOĞLU

41 169707345 EMRE SAMUR

42 169707346 ALPER BAHTİYAR

43 169707349 NUR BAŞKURT

44 169707351 ŞENGÜL ÇOBAN

45 169707365 ÖMER TANRIVERDİ

46 169707366 MUHAMMED ALİ KARADAĞ

47 169707367 YUNUS EMRE SÜT

48 169707369 GAMZE AKIN

49 169707371 ŞEYMA TORUNOĞLU

50 169707372 MELEK SAKARLIOĞLU

51 169705301 ESRA KARDEŞ

52 149704331 NALAN SÖNMEZ

53 149704354 TUĞBA GÜMÜŞ

54 159704362 ZÜLFİYE AKKURT

55 159704383 ARİF YILDIZ

56 159704388 MERVE HACER ÇELİK

57 169704317 SERCAN CESUR

58 169704324 ZELİHA DÖNMEZ

59 169704349 SEMİH GÜLTEPE

60 169704375 NURCAN GÖK

61 149703307 ZEYNEP CAVDAR

62 159703349 FATMA ÇIBUK

63 159703359 FATMAGÜL GÜÇLÜ

64 159703360 VOLKAN ŞAHİN

65 159703368 HALİT AYAZ

66 159703367 MEHMET NURİ SARIKAYA

67 169703308 EMİNE SAĞLAM

68 169703309 HASAN HÜSEYİN KUL

69 169703316 GÖZDE MELEK ATALAY

70 169703336 HÜLYA ÇİĞDEM

71 169703337 ÖMER KARABEKTAŞ

72 169703339 TUĞÇE CAN

73 169703342 HATİCE IŞIK

74 169703347 BÜŞRA SALLALI

75 169703351 MELEK TUNA

76 169703353 GÖKHAN ÖZBÖLÜK

77 169703359 MERT DÜZEN

78 169703361 HABİBE AYDIN

79 169703365 AYŞE ÜLKER

80 169703366 AHMET KANTEPER

81 169703370 GÖKHAN CANKALOĞLU

82 169703374 ZEYNEP BAŞAR

83 169703377 ABDULREZAK TEMİZER

84 159702302 ŞERİFE YILMAZ

85 159702304 FATİH ÖZTÜRK



86 169701326 NURŞİN AKGÖL

87 169701357 GÖKÇE ŞANVER

1 159714306 HATİCE NUR TÜRKOĞLU

2 169714303 GÜLNUR YAYLA

3 169708308 KADRİYE ACAR

4 169708325 SEÇİL ASLI ÇELİKTEN

5 169708335 HATİCE BÜŞRA AYKUT

6 169708338 AYŞE MERT

7 169708351 İLKNUR BOZKURT

8 169708352 SUNA DURMAZ

9 169708358 AÇELYA ÇATAKLI

10 169708360 ÇAĞLA TOPER

11 169708361 EMRE GÖKBÜK

12 169708371 SEVİM ÇELİK

13 169708381 AHMET AÇIKGÖZ

14 169707308 MERVE POYRAZ

15 169707309 CANSU YUCAL

16 169707328 HANIM KIYGA

17 169707339 KAZIM FARUK AKTAŞ

18 169707340 İSMAİL SAFA MERAKLI

19 169707343 ZEYNEP AKTAŞ

20 169707360 SEVİL TUNCAY

21 169707365 ÖMER TANRIVERDİ

22 169705301 ESRA KARDEŞ

23 169704308 MERVE HACILAR

24 169704311 DERYA ÖZKAN

25 169704390 NİZAMETTİN ULAŞ

26 169703317 AYBÜKE ÇELİK

27 169703332 MURAT METE

28 169703337 ÖMER KARABEKTAŞ

29 169703345 ÖZGÜR EDA KIRIK

30 169703354 SANİYE BİNGÖL

31 169703365 AYŞE ÜLKER

32 169703374 ZEYNEP BAŞAR

33 169703389 İBRAHİM HALİL ÇAKMAK

34 169702301 RECEP KILIÇ

35 169701338 FARUK BAYAR

36 169701347 FEHMİ TESKİ

37 159703335 Ömer Fatih Gündağ

1 149714304 ÇİLEM GÜNDOĞAN

2 149710304 MENDERES EMİROĞLU

3 149707380 AYŞE BOLAT

4 169718305 ALİ GÜLER

5 169718306 AYKUT GÜRLEYEN

6 159717305 BÜŞRA NUR ÇELİK

7 159717306 DAMLA GÖZEL

Sınıf Yönetimi

Türk Eğitim Sistemi



8 159717309 MERVE KARNAK

9 159717311 FATMA UYSAL

10 169717302 VESİLE VERDA VURAL

11 159716309 FATMA EBRU ASLAN

12 159716316 KÜBRA KAPUCU

13 159716317 FATMA YAVUZ

14 159716318 RABİA BOZKURT

15 169715301 BUKET EKİNCİ

16 169715303 BAHAR YAZICI KELEŞ

17 159714302 KÜBRA AKDENİZ

18 159714303 KÜBRA ÜNLÜ

19 159714310 HİKMET SİVİŞ

20 159714311 İSMAİL UÇAR

21 159713305 FATMA MAHİROĞLU

22 159713309 KÜBRA ŞARKBAY

23 159713308 AYTÜL YAVUZ

24 169713304 BURHAN BECET

25 169711307 YALÇIN ESGEROV

26 159708315 RABİA SUBAŞI

27 159708359 AYŞENUR AKYÜREK

28 159708379 SERENAY AYDOĞDU

29 169708371 SEVİM ÇELİK

30 149707367 ÖZLEM KAVUTCU

31 159707331 KÜBRA EVMEK

32 159707332 SULTAN BABATÜRK

33 159707353 EBRU KAZAK

34 159707360 SEHER ALPAY

35 159707377 UĞUR METİN

36 169707320 ELİF TUĞÇE KAVAK

37 169707370 ALİCAN TIRAK

38 159704303 HATİCE KÜBRA TÜFEKÇİ

39 159704319 MERAL ÖZADANIR

40 159704325 BÜŞRA SARIOĞLU

41 159704375 SATILMIŞ PEKDURU

42 159704391 HATİCE TOPTAŞ

43 169704320 TUĞBA KARAMAN

44 169704383 MERVE NESRİN ÜNAL

45 149703226 BİLAL AYNA

46 149703231 GÜLAY ÖGE

47 149703233 ÜNAL GENÇ

48 159703316 MELİK BUĞRA İNCE

49 159703347 ÇAĞRI ÇOBAN

50 159703367 MEHMET NURİ SARIKAYA

51 149703281 ÖZNUR ÖZDEMİR

52 169703347 BÜŞRA SALLALI

53 169703386 DİLEK HASGÜL

54 169703389 İBRAHİM HALİL ÇAKMAK

55 159702304 FATİH ÖZTÜRK

56 159701339 EMİNE SERTDEMİR

57 159701357 ERHAN KÖSE



1 169718304 SÜLEYMAN OZAN KOÇAK

2 169718306 AYKUT GÜRLEYEN

3 159714306 HATİCE NUR TÜRKOĞLU

4 169714303 GÜLNUR YAYLA

5 169713302 SİBEL TARAKCİ

6 169711301 SERAP KOÇ

7 169711307 YALÇIN ESGEROV

8 169707309 CANSU YUCAL

9 169707320 ELİF TUĞÇE KAVAK

10 169707371 ŞEYMA TORUNOĞLU

11 169703332 MURAT METE

12 169703350 KAMİLE BİRBİLEN

13 169703369 SAMED KATKICI

14 169703376 OLCAY YANARKAYA

15 169703377 ABDULREZAK TEMİZER

16 169703389 İBRAHİM HALİL ÇAKMAK

17 159702304 FATİH ÖZTÜRK

18 169702301 RECEP KILIÇ

19 169701342 VEDAT FIRAT

20 169701352 DOĞAN FIRAT ALTUN

1 169717302 VESİLE VERDA VURAL

2 149715301 ABDULKADİR ÇEVİK

3 169715301 BUKET EKİNCİ

4 169715303 BAHAR YAZICI KELEŞ

5 169713302 SİBEL TARAKCİ

6 169713304 BURHAN BECET

7 149708375 NURTEN KAYA

8 169708309 SEVGİ AYVAZ

9 169708338 AYŞE MERT

10 169708358 AÇELYA ÇATAKLI

11 169708378 NAİME KALAYCIOĞLU

12 169708379 CEYLAN ARİS

13 169708383 GÜVEN DOĞAN

14 169708387 AYŞEGÜL ÇAKIR

15 169708389 TÜLAY GÖKTAŞ

16 159707310 HÜSEYİN BELGER

17 169707301 AYŞE ARSLAN

18 169707309 CANSU YUCAL

19 169707320 ELİF TUĞÇE KAVAK

20 169707321 SEDA DOĞRAMACİ

21 169707328 HANIM KIYGA

22 169707335 ESRA YANIK

23 169707370 ALİCAN TIRAK

24 169705301 ESRA KARDEŞ

25 149704330 BİRNAZ AKTAŞ

26 149704335 RUŞEN ÖKTEN

Eğitim Psikolojisi

Öğretim İlke ve Yöntemleri



27 159704360 FATMA İHTİYAR

28 169704307 ELİF ÇİMEN

29 169704312 ABDULLAH KARAYEL

30 169704373 BİRSEN AYDIN

31 169704380 ELİF EMEKLİ

32 169704388 RAMAZAN ATALAY

33 169704390 NİZAMETTİN ULAŞ

34 169704393 AYKUT KURT

35 149703226 BİLAL AYNA

36 149703233 ÜNAL GENÇ

37 169703316 GÖZDE MELEK ATALAY

38 169703317 AYBÜKE ÇELİK

39 169703336 HÜLYA ÇİĞDEM

40 169703337 ÖMER KARABEKTAŞ

41 169703338 NESİBE ÇAYLI

42 169703339 TUĞÇE CAN

43 169703345 ÖZGÜR EDA KIRIK

44 169703346 SEDA ÇALIŞIR

45 169703353 GÖKHAN ÖZBÖLÜK

46 169703355 MESUT FIRAT

47 169703365 AYŞE ÜLKER

48 169703366 AHMET KANTEPER

49 169703370 GÖKHAN CANKALOĞLU

50 169703373 FARUK EREN

51 169703376 OLCAY YANARKAYA

52 169703377 ABDULREZAK TEMİZER

53 169703381 MUHAMMET AKBAL

54 169701338 FARUK BAYAR

55 169701347 FEHMİ TESKİ

56 169701357 GÖKÇE ŞANVER

57 159703335 Ömer Fatih Gündağ



1,6E+08 Ömer Fatih Gündağ


